
Standardní výbava
Bezpečnost

ABS

Aktivní kryt motoru s progr.deformací

Bezpečnostní pásy na zad.sedadlech: s napínači, bezpečnostní pásy na zad.sedadlech: s napínači, bezpečnostní pásy na 
zad.sedadlech: 3-bodový typ

Boční airbagy vpředu
Brzdový asistent BAS

Dvě výškově nastavitelné opěrky hlavy na předních sedadlech, tři výškově nastavitelné opěrky hlavy na zadních sedadlech
Elektronické rozdělení brzdné síly EBD
Hlavové airbagy přední a zadní sedadla
Indikace nízkého tlaku v pneumatikách včetně zobrazení tlaku a senzor na ráfku
Inteligentní přední airbag na straně řidiče, inteligentní přední airbag na straně spolujezdce, s vypínaním
Isofix příprava
Kolenní airbag na straně řidiče
Počet airbagů: 7
Protiprokluzový systém ETC

Signalizace nezapnutých bezp. pasů
Systém modif. brzdění v zatáčkách CBC
Systém řízení stability ESP
Systém varování před nehodou: aktivace brzdových světel, monitorování řidiče, asistence brždění, brzdí při nízké rychlosti, 7 a 
vizuální/akustická výstraha

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy na před.sedadlech: s napínači
Exteriér

Elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka na straně řidiče, na straně spolujezdce, barva lakované, ukazatele směru
Chromované lišty okolo bočních oken
Pneumatiky: 225 mm šířka plášťě, 50 % profil plášťě, rychlostní index W, index nosnosti: 94, konvenční typ, oficiální veikost 
rozměr pneu dle údajů výrobce, průměr: 17, pneumatiky: 205 mm šířka plášťě, 60 % profil plášťě, rychlostní index V, index 
nosnosti: 94, konvenční typ, oficiální veikost rozměr pneu dle údajů výrobce, průměr: 17
Přední a zadní kola: ráfek z lehké slitiny, 17 " průměr, 7,0 " šířka, 43,2 a 17,8
Přední světlomety: elipsoidní čočka, LED žárovky a LED žárovky (dálková světla)
Střešní nosiče: černé
Typ barvy: černá
Zadní dveře - výklopné
Funkčnost

12v zásuvka vpředu

Mercedes C trida C 220 d 4MATIC T
VIN W1K2052151G036515 RZ

Způsob identifikace VIN Druh vozidla Osobní

IVA ID AEK-TE1.AMA-1A7 Karoserie kombi

OID AAH-CAO Počet dveří / sedadel 5 / 5

Datum 1. registrace 17.09.2020 Palivo nafta

Najeto km / (statistický průměr) -  / (69 754) Objem / výkon motoru 1 950 ccm / 143 kW

Vyrobeno pro trh Česká republika ** Převodovka automat, 9st.

Individuální dovoz NE Pohon 4x4

Pneumatiky vpředu - vzadu 225/50 R17 W - 205/60 
R17 V

Rozvor 2 840

Délka / šířka / výška 4 702 / 1 810 / 1 457 mm Celková hmotnost 2 310 kg

CebiCat GT 3.0.68.0, Data  02/2025 Strana 1 z 4  

RZ/VIN
Značka - model

 / W1K2052151G036515
Mercedes C trida C 220 d 4MATIC T

Číslo ocenění/PU 86 223 110 / 

Kód APC 001A, Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, 140 00 



4 kotoučové brzdy (včetně 2 chlazených disků)
AM/FM/LW-rádio, RDS a barevná obrazovka

Asistent rozjezdu do kopce

Automatická 9-stupňová převodovka manuální mód, řadící páka na volantu, typ - automatická s manuálním režimem a včetně 
řadicích pádel
Automatická karta smart card / smart key včetně bezklíčového startování
Bluetooth s podporou telefonu, s podporou streamingu

Centrální zamykání: dálkové, včetně elektr. zavírání oken
Dálkové ovládání audia na volantu

Dálkové ovládání víka zavaz. prostoru

Denní svícení

Diferenciál se zvýšenou svorností uprostřed
Elektrický posilovač řízení s progresivním účinkem, variabilní nosič
Elektronická ruční brzda
Filtr pevných částic
Hlavní palivová nádrž s objemem (l) 66

Konzole na podlaze, částečná konzole nad předním oknem
LED světla: brzdová světla, potkávací světla, postranní blikače, denní svícení, zadní světla a dálková světla
Multifunkční displej 5,5, Přístrojový panel 1 a 14,0, multifunkční displej 7,0, Přístrojová deska 1, kolečko a 17,8
Nastavení pérování: mechanické

Nastavení světel: světelný senzor, automatické nastavení výšky
Omezovač rychlosti
Otáčkoměr
Palivový systém: diesel common rail

Parkovací senzor vzadu, kamera

Počet reproduktorů: 5 a subwoofer
Počítač: průměrná rychlost, průměrná spotřeba, okamžitá spotřeba a dojezd na zbývající palivo
Přední a zadní pérování multi-link se stabilizátorem, pružina
Přední zadní elektrické ovládání oken s 2 ovladači
Přední závěsné  na straně řidiče, zadní na straně řidiče, na straně spolujezdce a zadní na straně spolujezdce
Připojení externích zařízení: USB
Přístrojové ukazatele: analogue & TFT
Režimy řízení včetně nastavení motoru a včetně nastavení řízení
Sada na opravu pneumatik

Selektivní katalytická redukce:

Start/Stop

Stěrače: s dešťovým sensorem
Telematika: Výstraha před kolizí, přes SIM ve vozidle a systém sledování
Tempomat

Venkovní teplota

Interiér

Čtecí lampičky vpředu
Držák pohárků na zadním sedadle
El. nastavitelná přední sedadla: typ - konvenční, počet el. nastavení 2, na straně řidiče, na straně spolujezdce, nastavení 
sklonu opěradla - elektrické, nastavení posuvu - manuální a nastavení výšky - elektrické
Luxusní obložení: piano černá na středové konzoli, piano černá na přístrojové desce a není
Osvětlení zavazadlového prostoru
Posuvný kryt zavazadlového prostoru

Potahy sedadel: hlavní materiál - látka a doplňkový materiál - látka

CebiCat GT 3.0.68.0, Data  02/2025 Strana 2 z 4  

RZ/VIN
Značka - model

 / W1K2052151G036515
Mercedes C trida C 220 d 4MATIC T

Číslo ocenění/PU 86 223 110 / 

Kód APC 001A, Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, 140 00 



Doplňková výbava

Síť za zadními sedadly
Úchyt na zavazadla

Výškově nastavitelný multifunkční volant: kožený, nastavitelný v ose
Zadní sedadla: pro 3 osoby , sklopné opěradlo 40/20/40, typ - lavice, směr sezení - dopředu, počet el. nastavení - 0, sklápěcí 
sedák žádný, sedadlo sklopné do roviny, dálkové sklápění
Zpětné zrcátko
Komfort

Automatická klimatizace , počet klimatizovaných zón: 2
Make-up zrcátko ve sluneční cloně řidiče a spolujezdce
Oddělené nastavení teploty pro sedadlo spolujezdce s digitálním displejem
Startovací tlačítko
Středová loketní opěrka vpředu
Středová loketní opěrka vzadu
Ventilace: digitální display, pylový filtr, filtr na bázi aktivního uhlí a spalovací

Ostatní

Pevné zadní okno , přerušovaný chod stěračů
Sedadla/potahy sedadel

Počet míst k sezení: 5 v konfiguraci 2+3

Popis Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH

Audio/Komunikace/Navigace/Média/Zábava

Digitální prijímač rozhlasového vysílání DAB 6 575 Kč 7 956 Kč
Media displej s úhlopříčkou 10,25“ 12 887 Kč 15 593 Kč
Multimediální systém COMAND Online s přehrávačem DVD 64 435 Kč 77 966 Kč
Soundsystém 9 205 Kč 11 138 Kč
Bezpečnost

PRE-SAFE® System 0 Kč 0 Kč
Exteriér

Čalounění stropu - tkanina černá 9 205 Kč 11 138 Kč
LED Intelligent Light System 43 395 Kč 52 508 Kč
Funkčnost

Asistent adaptivních dálkových světel 0 Kč 0 Kč
Bez označení typu na víku zavazadlového prostoru 0 Kč 0 Kč
Bezdrátové dobíjení pro mobilní telefony 5 260 Kč 6 365 Kč
Laminovaná bezpečnostní skla s akustickou a tepelnou izolací (okna 
dveří vpředu a čelní sklo), dodání 4Q 2014

5 260 Kč 6 365 Kč

Parkovací asistent Parking Pilot 19 199 Kč 23 231 Kč
Plně digitální sdružený přístroj o úhlopříčce 12,3“ 0 Kč 0 Kč
Sada pro smartphone 9 205 Kč 11 138 Kč
Sportovní podvozek 8 942 Kč 10 820 Kč
Tažné zařízení s ESP pro stabilizací přívěsu 22 092 Kč 26 731 Kč
Touchpad 0 Kč 0 Kč
Komfort

Determální tmavá skla 9 731 Kč 11 775 Kč
Pakety

Linie AMG exteriér 60 490 Kč 73 193 Kč
Linie AMG interiér 30 542 Kč 36 956 Kč

CebiCat GT 3.0.68.0, Data  02/2025 Strana 3 z 4  

RZ/VIN
Značka - model

 / W1K2052151G036515
Mercedes C trida C 220 d 4MATIC T

Číslo ocenění/PU 86 223 110 / 

Kód APC 001A, Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, 140 00 



Ostatní výbava

Pozn. * Výbava přidána uživatelem, # Výbava odebrána uživatelem, ** U vozidel z dovozu nebo vyrobených pro jiný trh než český, může být 
výbava odchylná

Popis Datum 
montáže

Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH

Sada jízdních asistentů PLUS 55 230 Kč 66 828 Kč
Sada komfortních funkcí zrcátek 11 835 Kč 14 320 Kč
Sada linie AMG exteriér + linie AMG interiér 38 158 Kč 46 171 Kč
Sada Night 11 835 Kč 14 320 Kč
Sada Premium 50 372 Kč 60 950 Kč
Sada pro parkování se zpětnou kamerou pro couvání 16 569 Kč 20 048 Kč
Sedadla/potahy sedadel

Vyhřívání předních sedadel 0 Kč 0 Kč
Volanty/interiéry/funkčnost sedadel

Ozdobné výplně interiéru - tmavý dub 8 942 Kč 10 820 Kč

CebiCat GT 3.0.68.0, Data  02/2025 Strana 4 z 4  

RZ/VIN
Značka - model

 / W1K2052151G036515
Mercedes C trida C 220 d 4MATIC T

Číslo ocenění/PU 86 223 110 / 

Kód APC 001A, Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, 140 00 


